las subvenciones que se convocan son ayudas destinadas a fomentar la

realización de actividades docentes y divulgativas relacionadas con el

fomento de la cultura de defensa en el ámbito de la Universidad.

Cuarta. Límite de las Subvenciones:Cada actividad será subvencio-

nada con un importe máximo de dieciocho mil euros (18.000 euros), en

función del proyecto presentado.

Quinta. Régimen de concesión.—Se efectuará de acuerdo con los prin-

cipios de objetividad, concurrencia competitiva y publicidad realizándose

su concesión según el procedimiento de concurrencia competitiva.